CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.532/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.332/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Superintendência de Água
e Esgoto, a revitalização da fonte de água localizada dentro dos domínios do Parque
das Águas e que se encontra desativada há muitos anos.

Os moradores das proximidades do referido local informaram que existe
uma fonte de água dentro dos domínios do Parque que não foi restaurada junto à obra
de revitalização do mesmo, e agora que está tudo novo e aprimorado o reparo da
fonte de água que está desativada embelezará ainda mais o local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:01:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:23:18-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro